CITTA’ di ORTONA 2 SETTORE

4 b SETTORE
{ ﬁ" Medaglia d’oro al valor civile Se&}’}%ﬂﬂ‘ﬁgﬂ?”
SSREL PROVINCIA DI CHIETI

C

DETERMINAZIONE n. 146 del 12 aprile 2011

OGGETTO: Quota associativa ANUTEL anno 2011.
L’anno  duemilaundici il giornododici del mese di aprile
IL DIRIGENTE

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007;
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del D.Lgs. 18-08-2000, n. 267;

VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011,
VISTA la delibera della G.M. n. 5 del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per 'esercizio 2011,

VISTA la delibera della G.M. n. 126 del 6.6.2003 avente per oggetto “ adesione all'’Anutel,
associazione nazionale uffici tributi enti locali”, unica nel settore operante a livello nazionale;

RITENUTA di particolare utilita 'adesione alla predetta associazione per I'elevata professionalita
della stessa e per la qualita e quantita di servizi messi a disposizione degli associati;

RAVVISATA, quindi, I'esigenza di procedere al rinnovo dell’adesione per I'anno 2011;

CONSIDERATO che la quota associativa (adesione tipo A) per I'anno 2011 é fissata in € 350,00
(invariata rispetto allanno precedente) e che occorre provvedere al versamento della
medesima per assicurare la continuita nella fruizione dei servizi associativi erogati;

DETERMINA

Impegnare la somma di € 350,00, quale quota associativa e per l'anno 2011 allANUTEL
(associazione nazionale uffici tributi enti locali) con imputazione della spesa al cap. 1340 “contributi
associativi annuali” del bilancio 2011;

Liguidare in favore dellANUTEL (associazione nazionale uffici tributi enti locali), con sede in
Gasperina (CZ), strada provinciale Madonna dei Termini, mediante versamento sul conto
Bancoposta IT 30 J 07601 04400 000016657884 la somma di € 350,00 come sopra impegnata.

Il Compilatore IL DIRIGENTE 2°SETTORE
(vp) (Dott. Marcello di Bartolomeo)

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

VISTO: per la regolarita contabile e per la copertura di spesa

Ortona, I 12 aprile 2011 IL DIRIGENTE 2°SETTORE
(Dott. Marcello di Bartolomeo)

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

Pag. 1di 1



